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LAUSUNTO HÄMEENTIE 157 ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO 12592)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt lausun-
toa Hämeentie 157 asemakaavan muutosehdotuksesta.

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksestamm. seuraavaa:
”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee korttelin 27671 tonttia 7, joka sijaitsee
osoitteessa Hämeentie 157. Kaavaratkaisu mahdollistaa nykyisen teollisuus-, va-rasto- ja toimistorakennuksen muuttamisen asuin-, liike-, toimisto- ja palvelurakenta-
misen käyttöön. Tavoitteena on muuttaa nykyinen rakennus monipuoliseen käyttöön
ns. hybridirakennukseksi. Suurin osa kerrosalasta osoitetaan asuinkäyttöön, kolmeen
kerrokseen saa rakentaa palveluasumista, Hämeentien varteen on osoitettu katuta-
soon liiketilaa vähintään 600 k-m2 ja yksi kerrostasoista säilytetään toimitilakäytössä.
Käyttötarkoituksen muutoksen takia rakennusrunko täytyy osin purkaa asuntojen riit-
tävän valonsaannin turvaamiseksi. Poistuva kerrosala on sijoitettu 14 kerrosta korke-
aan uudisrakennusosaan, joka tulee olemaan lähiympäristössään kaupunkikuvallinendominantti. Uutta asuntokerrosalaa on 11 300 k-m2, toimitilaa 800 k-m2 ja liiketilaa
600 k-m2. Asukasmäärän lisäys on 250 uutta asukasta.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seu-raavaa:
Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. Asemakaava-
muutoksen toteuttaminen ei edellytä muutoksia tai lisärakentamista yhdyskuntatekni-
sen huollon järjestelmiin. Tontin pohjoisreunalla lähellä kiinteistönrajaa sijaitsee keräi-
lyviemäri, joka tulee huomioida rakentamisen aikana.

Hanketta kehotetaan varautumaan sekaviemäröinnistä luopumiseen.
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Kaupungin hulevesistrategian mukaisesti tulee selvittää alueella muodostuvien hule-vesien imeytys- ja viivytysmahdollisuudet ja huomioida niiden vaatimat tilavaraukset.
Lisätietoja antaa alueinsinööri Roosa Silaste, puh. 050 4134712.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä

Jyrki Kaijaosastonjohtaja
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.Tiedoksi HSY:n kirjaamo
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HÄMEENTIE 157, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVAMUUTOKSENOSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN

Asemakaavan muutos ei aiheuta vesihuollon lisärakentamista eikä johtosiirtoja.
HSY:n yhteyshenkilönä asiassa toimii alueinsinööri Tarmo Hyvärinen,puh. 09) 1561 3312.

Saara Neiramoyksikön päällikön sijainen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


